
 
 

UCHWAŁA NR LVI/33/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów oraz opłat dodatkowych w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Koluszki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2666), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska 
w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów oraz opłaty dodatkowe w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Koluszki z wykorzystaniem Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zwanych dalej „przewozem/przewozami” lub 
„przejazdem/przejazdami” w sposób uregulowany w uchwale. 

§ 2. Ustala się podział linii autobusowych na strefy: 

1) strefa A - obszar miasta Koluszki; 

2) strefa B - obszar gminy Koluszki; 

3) strefa C - obszar poza strefą B obejmujący gminę Andrespol. 

§ 3. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

§ 4. 1. Cennik biletów stanowi załącznik do uchwały. 

2. Ustala się opłatę za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta w wysokości opłaty za 
bilet jednorazowy normalny. 

§ 5. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych: 

1) za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu jako 20 krotność ceny najtańszego biletu 
jednorazowego normalnego; 

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego 
przejazdu jako 20 krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego; 

3) za niezapłacenie należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo naruszenie 
przepisów o ich przewozie jako 20 krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego; 

4) za nieuzasadnione spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu jako 50 krotność ceny 
najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1527



§ 6. Sposób ustalania opłaty manipulacyjnej określa się jako 10% opłaty dodatkowej ustalonej w sposób 
zgodny z § 5. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LIV/156/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie ustalenia cen biletów oraz opłat dodatkowych w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Koluszki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1527



Załącznik do uchwały Nr LVI/33/2023 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

CENNIK BILETÓW JEDNORAZOWYCH (ZŁ) 

Koluszki 
1,00 Koluszki 
1,50 1,50 Żakowice 
2,50 2,50 1,50 Kaletnik / Różyca 
4,00 4,00 2,50 1,50 Borowa 
5,00 5,00 3,50 2,50 1,00 Gałków Duży 
5,00 5,00 3,50 2,50 1,00 1,00 Gałków Mały 
6,00 6,00 4,50 3,50 2,00 1,00 1,00 Justynów 
6,50 6,50 5,00 4,00 2,50 1,50 1,50 1,00 Andrespol 

CENNIK BILETÓW MIESIĘCZNYCH NORMALNYCH (ZŁ) 

Koluszki 
40 Koluszki 
60 60 Żakowice 
100 100 60 Kaletnik / Różyca 
160 160 100 60 Borowa 
200 200 140 100 40 Gałków Duży 
200 200 140 100 40 40 Gałków Mały 
240 240 180 140 80 40 40 Justynów 
260 260 200 160 100 60 60 40 Andrespol 

CENNIK BILETÓW MIESIĘCZNYCH ULGOWYCH 15% (ZŁ) 

Koluszki 
34 Koluszki 
51 51 Żakowice 
85 85 51 Kaletnik / Różyca 
136 136 85 51 Borowa 
170 170 119 85 34 Gałków Duży 
170 170 119 85 34 34 Gałków Mały 
204 204 153 119 68 34 34 Justynów 
221 221 170 136 85 51 51 34 Andrespol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1527


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-23T13:17:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




